INDICA ao Chefe do Poder Executivo que seja feita a compra de 
materiais para a atenção básica do nosso Município, assim 
equipando os nossos Postos de Saúde para proporcionar melhor 
condição de vida para a população, visto que há emenda no valor 
de R$ 528.000,00 (quinhentos e vinte e oito mil reais) 
disponibilizada pela Deputada Luiziane Lins. 

Câmara Municipal de Icapuí, 10 de março de 2022. 

Franci~ándes Rebouças 
Ver ador